REQUERIMENTO Nº             /2020
(Da Sra. Tereza Nelma )

Requer coautoria do Projeto
de Lei 2968/2020.

Senhor Presidente,

Nos termos  do  art.  102 do  Regimento  desta  Casa,  requeiro  a
coautoria  do  Projeto  de  Lei  nº  2968  de  2020,  de  autoria  das  Deputadas
Fernanda Melchionna, Luiza Erundida e Sâmia Bomfim conforme anuência das
autoras.

Brasília (DF), 3 de junho de 2020.

TEREZA NELMA
Deputada Federal – PSDB/AL

De acordo,

Deputada Fernanda Melchionna
Deputada Federal – PSOL/RS

Deputada Luiza Erundina
Deputada Federal – PSOL/SP

Deputada Sâmia Bomfim
Deputada Federal PSOL/SP

*C
D2

01
55

14
29

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r T
er

ez
a

N
el

m
a

(P
SD

B/
AL

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
73

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

41
3/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

06
/2

02
0

09
:0

5

Requerimento
(Do Sr. Tereza Nelma )

Requer coautoria do Projeto de

Lei 2968/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD201551429500, nesta ordem:

 1  Dep. Tereza Nelma (PSDB/AL)

 2  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 3  Dep. Luiza Erundina (PSOL/SP)

 4  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r T
er

ez
a

N
el

m
a

(P
SD

B/
AL

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
73

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

41
3/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

06
/2

02
0

09
:0

5